ОБЩЕСТВЕННАЯ  ОРГАНИЗАЦИЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПРОФСОЮЗОВ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

VII КОНФЕРЕНЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.02.2016 г.                                                                                                     № 7-9
Об изменении наименования
ФП НСО
VII Конференция ФП НСО постановляет:

Внести изменения в полное наименование  ФП НСО и изложить его в следующей редакции: Новосибирский областной союз организаций профсоюзов «Федерация профсоюзов Новосибирской области».

PAGE